Nom de

Prénom

Organisation

FCVQ

Fonction

Présence

Présence

famille
Alain
Aubin
Bajjaje
Beaucage
Beaulieu
Béchade
Bégin
Bélanger
Bélanger
Béliveau
Beliveau
Berger
Bergeron
Bergeron
Bernier
Berrington
Bilodeau
Bilodeau

Blais
Blanchet
Blouin
Boileau
Boily
Borton
BOUCHARD
Bouchard
Bouchard
Bouchard

Genevieve
Charlotte
Malika
Josué
Simon
Sandrine
Christian
Dianne
Raphaél
Jason
Mariane
Sandrine
Johanne
Laura
Josiane
Stephanie
Patrick
Sophie

Jean-Frangois
Elise

Jo-Anne
André
Marie-Elaine
Terry
Anne-Marie
Frédéric

Linda

Mélissa

Festival cinéma du monde de Sherbrooke
Autonome

Vital Productions

Carrousel international du film de Rimouski
Office national du film du Canada (ONF)

Winnipeg Film Group
UGO Média
Les Films Séville

Université Laval

FIFEM

REGARD

Qui fait Quoi / Le Lien MULTIMEDIA

Festival REGARD

Juré

Directrice generale
Réalisateur/Compositeur de musique
Scénariste

Réalisatrice

Acteur

Réalisateur

Directrice générale
Productrice

Distribution
Réalisateur

Superviseure, chargée de projets / Relations de
presse

Sous-titreur

Directrice générale et artistique

Réalisatrice
Journaliste

Directrice de la programmation

Arrivé

2018/09/13
2018/09/20

2018/09/14
2018/09/15
2018/09/13
2018/09/13
2018/09/20

2018/09/20
2018/09/15
2018/09/13
2018/09/15

2018/09/15
2018/09/12

2018/09/20

2018/09/20

2018/09/14

2018/09/13

Départ

2018/09/21
2018/09/21

2018/09/15
2018/09/21
2018/09/20
2018/09/16
2018/09/21

2018/09/21
2018/09/16
2018/09/18
2018/09/21

2018/09/16
2018/09/14

2018/09/21

2018/09/21

2018/09/17

2018/09/16



Nom de
famille

Prénom

Organisation

Fonction

Présence
Arrivé

Présence

Bouchard
Bouthillier
Brandt
Brault
Brillant
Brognez
Brousseau
Bureau
Caillard
Camden
Cantwell
Caron
Carpentier
Carrier
Carrier
Caudron
Cayenne
Charron
Chokri
Christopher
Collin
Corbeil
Cormier
Couture
Croz
Daigle
Damiani
De Blois

De Lafreniére

Del Drago
Delaney

Noémie
Julien
Carol
Philippe
Pierre-Luc
Claire
Louis
Martin
Guilhem
Jean
Colin
André
Léo Denis
Mélanie
Nellie
Aurélie
Mehdi
Pierre-André
Monia
Randall
Marie-Lou
Sylvain
Francois
David
Simon
Marc
Maria Anita
Marco
Julie
Philippe U.
Elisabeth

Festival REGARD

Pet Names

Festival de films CINEMANIA

Festival de films pour I'environnement
MoFilms

Cinguieme maison

Festival cinéma du monde de Sherbrooke
Projectech

The Driver Is Red

Metafilms
Festival Les Percéides

Vues dans la téte de

Les Sommets du cinéma d'animation

Festival International du Film sur I'Art

Director
Compositeur

Réalisatrice

Réalisateur

Directeur général

Preneur de son

Sonorisateur

Directeur artistique
Administratrice

Adjointe aux communications
Directeur des ventes

Actrice

Director

Producteur

Directeur artistique, responsable de la programmation

Coordinateur et vice président

Directeur artistique

Directeur général

2018/09/14
2018/09/21
2018/09/14
2018/09/13
2018/09/12
2018/09/21
2018/09/13

2018/09/20
2018/09/17
2018/09/13

2018/09/20

2018/09/13
2018/09/20

2018/09/08
2018/09/12
2018/09/21

2018/09/14
2018/09/20

2018/09/20
2018/09/13

2018/09/20
2018/09/21
2018/09/20

Départ
2018/09/16
2018/09/23
2018/09/17
2018/09/14
2018/09/14
2018/09/23
2018/09/22

2018/09/21
2018/09/18
2018/09/18

2018/09/21

2018/09/16
2018/09/21

2018/09/14
2018/09/21
2018/09/23

2018/09/16
2018/09/22

2018/09/23
2018/09/14

2018/09/21
2018/09/23
2018/09/21



Nom de
famille

Prénom

Organisation

Fonction

Présence
Arrivé

Présence

Demers
Deraspe
Desbiens
Desbiens
Desjardins

Djemil-Matassov

Dmitriev
Dubé
Dubé
Dubois
Dubreuil
Dugas

Dulude-De
Celles

Duquet
Duranceau
Dussault
E.Roy
Farley
Fecteau
Ferland
Ferland
Fernandez

Ferrero
Findlay
Foley-Dupont
Forcier

Fortin
Fournier
Fréchette

Stephane
Sophie
Elisabeth
Marilou
Benoit
Elias
Alexei
Alexa-Jeanne
Richard
Olivier A.
Martin
Dominique
Geneviéve

Charles
Eve
Dominique
Jean-Marc
Marianne
Daphné
Keyven
Pascale
Florian

Morgane
David
Antoine
André
Lorraine
Guillaume
Rémi

UDA

REGARD
Longue vue sur le court

Projectech

Eléphant
Colonelle films

Némésis Films inc.
La Boite de pickup

ONF
Cannes Court Métrage - Short Film Corner

Regard
Everything Outside

Visions Ouest Productions
VF2 Productions

Acteur
Réalisatrice
Réalisatrice
Coordo Jeunesse
Directeur
Cinéaste

Technicien

Réalisateur court métrage
Comédien

Directeur général
Réalisatrice

Productrice
Producteur-réalisateur
Réalisatrice

Réalisatrice

Assistant Responsable Cannes Court Métrage -
Coordinateur Short Film Corner

Réalisateur
Etudiant

Présidente
Scénariste-Producteur

2018/09/13
2018/09/13
2018/09/13
2018/09/20
2018/09/20

2018/09/12
2018/09/15
2018/09/08

2018/09/14

2018/09/14

2018/09/13
2018/09/13
2018/09/15
2018/09/15
2018/09/15

2018/09/13
2018/09/12

2018/09/20
2018/09/13

2018/09/13
2018/09/19

2018/09/14

Départ
2018/09/15
2018/09/21
2018/09/20
2018/09/22
2018/09/21

2018/09/23
2018/09/16
2018/09/14

2018/09/16

2018/09/16

2018/09/16
2018/09/16
2018/09/20
2018/09/16
2018/09/17

2018/09/16
2018/09/15

2018/09/22
2018/09/23

2018/09/17
2018/09/21

2018/09/22



Nom de
famille

Prénom

Organisation

Fonction

Présence
Arrivé

Présence

Frenette
Frigault
Fritz
Gagné
Gagné
Gagnon
Gauthier
Gauthier

Gayrard
Germano
Giboudeaux
Gignac

Giguere

Girard

Giroux

Giroux
Gourd-Mercado

Grant
Gravel
Groleau
Guimond
Howell
Hubley
Hudson
Isabelle
Jacques
Jobin
Johnston
Joly

Annie

Julie

Edgar
Marie-Eve
Marie-Pierre
Laurie
Ann-Alexandre
Marc

Luce
Gab
Thomas
Paméla
Fannie
Mathieu
Hugo
Maxime
Mara

Philippe
Marianne
Julie
Mathieu
Jake
Patrick
Alex
Alexandre
Yves
Maxime
Meredith
Mara

Festival de cinéma en famille de Québec

Festival international du cinéma francophone
en Acadie (FICFA)

Festival du nouveau cinéma (FNC)

Rencontres internationales du documentaire
de Montréal (RIDM)

Cégep Garneau
Couronne Nord

FCvQ
Utah Film Center

Cinéphilo

Pet Names LLC

Chargée de projet

Réalisateur

Directeur général

Directeur des communications et du marketing

Artsite réalisatrice
Réalisateur

Réalisateur
Directrice générale

Enseignante
Productrice
Réalisateur
Programming Advisor
Artistic director

Juré

Jury collégial

Réalisatrice

2018/09/13

2018/09/17
2018/09/20

2018/09/15
2018/09/14
2018/09/14
2018/09/20

2018/09/13
2018/09/14
2018/09/12
2018/09/13
2018/09/12
2018/09/14

2018/09/14
2018/09/21

Départ

2018/09/17

2018/09/18
2018/09/22

2018/09/16
2018/09/15
2018/09/15
2018/09/23

2018/09/22
2018/09/17
2018/09/20
2018/09/17
2018/09/22
2018/09/16

2018/09/18
2018/09/22



Nom de
famille

Prénom

Organisation

Fonction

Présence
Arrivé

Présence

Jutras
Jutras
Keller
L'Ecuyer

L'Heureux
La Veaux

Labonté
LeMoyne

Lachance
Laferriere
Lafleur
Lafleur
Lafond
Lafreniére
Lamarche
Lambert
Lamothe
Lampron
Langlois
Lanlo
Latulippe
Laval

Le Chéne
Leblanc
Leblond
Leclerc
Lefeuvre
Legendre
Leger

Louis-David
Nadine
Kathleen

Maxime-
Claude

Jessica
Michel
Olivier

Louis
Alexandre
Brigitte
Stéphane
Armand
Joannie
Félix
Guillaume
Marc
Alexandre
Guillaume
Jean-Marie
Hugo
Marie-France
Gérard
Jacques
Alexandra
Francis
Caroline
Nicolas
Dominique

For Change Productions

Tulp Flims

Far West Productions
La disparition des lucioles

AXIA FILMS INC

Festival international de films Fantasia
SLA Location

Cinefilic.com

CREA Films

Vues d'Afrique

Conservatoire d’art dramatique de Québec
Festival Regard

Festival international du cinéma francophone
en Acadie (FICFA)

Réalisateur/Scénariste

Réalisateur

Réalisatrice/Productrice
Directeur d ela photographie
Réalisateur

Scénariste
Comédienne

monteur, musicien, parolier, christ de bon gars

Président

Comédien
Co-Dirtecteur général

Réalisateur

Rédacteur en chef

Cinéaste

Réalisatrice

Président directeur général international
Directeur

Responsable marketing et communications

Réalisateur
Responsable de la programmation

2018/09/13

2018/09/15

2018/09/13
2018/09/13
2018/09/21

2018/09/14

2018/09/13
2018/09/13
2018/09/18

2018/09/20

2018/09/21
2018/09/13

2018/09/13
2018/09/20

2018/09/13
2018/09/15

2018/09/20
2018/09/13

Départ
2018/09/16

2018/09/16

2018/09/18
2018/09/14
2018/09/22

2018/09/15

2018/09/16
2018/09/16
2018/09/19

2018/09/22

2018/09/22
2018/09/17

2018/09/14
2018/09/21

2018/09/14
2018/09/16

2018/09/22
2018/09/16



Nom de
famille

Prénom

Organisation

Fonction

Présence

Arrivé

Présence

Lemay

Lemire
Leriche
Lessard Drolet
Lévesque

Lopez-Gutierrez

Louis-Seize
Loumede
Lupien
Lussier
Madore
Maheux
Malo
Mankiewicz
Marcotte
Marianne
Mbengue
McKenna
Michaud

Mill-Reuillard

Millaire
Lafantaisie

Mire
Montal
Morin-Vargas

Moulin
Muslimani
N'Doua

Nadeau-
Marcoux

Martin
Gilbert
Chloé
Philippe
Francois
Nathalie
Ariane
Colette
Philippe
Christine
Simon
Jean
Mélina
Gabrielle
Marie-France
Labrie
Seynabou
Ryan
Jérdbme

Léna
Noémie

Pat
Fabrice

Fernand-
Philippe

Louis

Ahmed
lannicko
Jean-Philippe

MTL Grandé Caméra
Les films de l'autre

Le Devoir

ONF

Machine Gum

Rencontres internationales du documentaire
de Montréal (RIDM)

Maison 4:3

Cinema on the Bayou Film Festival
Cinématheque québécoise

Indépendant

Peak Média

Directeur des procédures et controle de la qualité

Cinéaste

Reporter
Realisatrice
Réalisatrice

Réalisateur/Producteur
Formation FCVQ
Enseignante
Réalisatrice

Gestionnaire de la programmation

Directrice marketing et distribution numérique

Director
Juré
Scénariste, réalisateur

Réalisateur

Juré
Réalisateur/scénariste

2018/09/16

2018/09/13
2018/09/15
2018/09/15
2018/09/20

2018/09/13
2018/09/14

2018/09/16
2018/09/13

2018/09/17
2018/09/13

2018/09/14
2018/09/17

2018/09/20
2018/09/13
2018/09/18

2018/09/13

2018/09/12

Départ

2018/09/20

2018/09/16
2018/09/16
2018/09/16
2018/09/21

2018/09/16
2018/09/16

2018/09/23
2018/09/14

2018/09/18
2018/09/16

2018/09/16
2018/09/18

2018/09/23
2018/09/21
2018/09/19

2018/09/16

2018/09/22



Nom de

famille

Prénom

Organisation

Fonction

Présence
Arrivé

Présence

Nolin
Onoszko
Ouichou
Pageau
Paré
Payeur
Pelletier
Picard
Piccinin

Pierre Maintus

Pilon

Pilote
Plamondon
Poisson
Porlier
Portal
Prince
Provencher
Prudhomme
R. Hearne
Rancourt

Renaud
Reymond
Riou
Robert
Robin
Robitaille
Rodrigue
Rousseau
Roustan

Yannick
Monika
Hany
Valérie
Patrick
Bernadette
Louis

Luc

Helgi
Leonica
Donald
Sébastien
Judith
Sylvie
Marc
Louise
Justine
Hughes
Virginie
Karl

Marie-
Laurence

Marilyne
Laurence
Marie-Elaine
Jocelyn
Maxime
Audrey
Thomas
Ranang
Céline

Centrala Film
Art & Essai

FCVQ

Université de Montréal

Kinomada

Festival REGARD
Barco

Magnéto

Festival REGARD
FCVQ

Festival REGARD
Télé-Québec

Cégep Limoilou
Productions Phare bleu
Filmatik

Short of the Week

Réalisateur
Costume designer
Producteur

Coordination du sous-titrage

Chercheur postdoctoral
Réalisateur
Réalisateur
Réalisatrice

Réalisatrice
Programmatrice

Directrice artistique

Programmatrice
Directrice générale
Coordonnateur régional

Etudiante

Proprio, DA & réal
Producteur au contenu
Curator

2018/09/19
2018/09/15

2018/09/13
2018/09/21
2018/09/13
2018/09/18
2018/09/12

2018/09/14
2018/09/13
2018/09/13

2018/09/16
2018/09/12
2018/09/17
2018/09/19

2018/09/13
2018/09/13
2018/09/20
2018/09/13
2018/09/13

2018/09/13
2018/09/13

Départ

2018/09/22
2018/09/16

2018/09/14
2018/09/23
2018/09/15
2018/09/19
2018/09/26

2018/09/15
2018/09/14
2018/09/14

2018/09/17
2018/09/14
2018/09/19
2018/09/20

2018/09/14
2018/09/17
2018/09/22
2018/09/15
2018/09/23

2018/09/17
2018/09/16



Nom de
famille

Prénom

Organisation

Fonction

Présence
Arrivé

Présence

Roy
Roy

Schwingruber
llic

Sénéchal
Simard
Simard
Sirois-Trahan
Smith

Smith
Socrates
St-Pierre
Steve Landry
T. Landry
Talbot
Therrien

Thibaudeau
Thibault Gravel

Thinel
Tifo
Todd
Tremblay
Tremblay
Tremblay
Tremblay

Vaudry
Verdijk
Viau
Viens

Alexandre
Andréanne
Corina Maria

Aubert
Liane
Monique
Jean-Pierre
Justine
Roland
Lessandro
Sophie
Carnior
Kevin
Rose
Sophie

Gabriel
Catrine

Paul

Marie
Jason
Karelle
Lou-Pascal
Marie-Pierre

Nicolas-
Alexandre

Myriam

Jan

Nadine
Marie-Hélene

Festival du film de Sept-iles

Les productions Liane Simard
Université Laval

Cult Mtl

Mingo Two Communications

Kino

Cégep Garneau
Téléfilm Canada

Cinoche - Festival du film international de
Baie-Comeau

Conseil des arts du Canada

H264 Distribution

Agence M

Office national du film du Canada (ONF)

Coordination générale
Director

Coach d'acteurs jeunesse
Consultante
Professeur

Réalisateur
Relationniste de presse
Réalisateur-scénariste

Jury étudiant

Chargée de projet, Promotion nationale et
communications

Directrice Générale

Agent de programme
Comédienne
Distributeur

Acteur / Réalisateur
Agente au développement
Réalisateur-Monteur

Director
Attachée de presse

2018/09/17
2018/09/21
2018/09/13

2018/09/14
2018/09/13
2018/09/17
2018/09/13

2018/09/13
2018/09/13
2018/09/21
2018/09/21

2018/09/13

2018/09/11
2018/09/20

2018/09/13

2018/09/13
2018/09/12
2018/09/18

2018/09/13

2018/09/14
2018/09/15
2018/09/13
2018/09/20

Départ
2018/09/18
2018/09/23
2018/09/15

2018/09/15
2018/09/14
2018/09/23
2018/09/17

2018/09/15
2018/09/15
2018/09/22
2018/09/22

2018/09/14

2018/09/15
2018/09/22

2018/09/16

2018/09/16
2018/09/14
2018/09/20

2018/09/16

2018/09/16
2018/09/18
2018/09/16
2018/09/21



Nom de

Présence

famille
Villeneuve

Voineau

Volf (Ferdman)
Woods

Zouvi

Prénom Organisation Fonction Présence
Arrivé
Emilie Festival du cinéma internatina Directrice générale 2018/09/20
Ariane
Tom (Artyom) 2018/09/13
Line 2018/09/13
Alain Comédien 2018/09/14

Départ
2018/09/21

2018/09/15
2018/09/17
2018/09/16



